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Zapraszamy na relację z ostatniego dnia zimowej sesji transferowej. Roma

ma kilkanaście godzin (do 23:00), aby znaleźć zastępcę Emersona

Palmieriego.

21:20 - Za 80 minut kończy się zimowa sesja transferowa we Włoszech. W Hiszpanii

potrwa o godzinę dłużej i to do północy Roma będzie mogła sprzedać Hectora

Moreno do Realu Sociedad. Według ostatnich doniesień Hiszpanie czekają na

ostatnie dokumenty, 

20:58 - Przymus wykupu i 5,7 mln euro za całą operację to warunki sprowadzenia 

Jonathana Silvy, które ujawnił Sporting Lizbona. Portugalczycy otrzymają też 20%

z ewentualnego kolejnego transferu piłkarza,

20:43 - Jutro o 13:30 odbędzie się prezentacja i konferencja prasowa z udziałem 

Jonathana Silvy,

20:32 - Jonathan Silva został oficjalnie graczem Giallorossich. Argentyńczyk będzie

gał z numerem 33,

20:18 - 5 mln euro za definitywny transfer zarobi Roma na Hectorze Moreno,

podaje Sky Sport. Latem Monchi zapłacił za gracza 5,7 mln euro i 1 mln premii dla

agenta,

20:05 - Elio Capradossi, który wrócił dziś z wypożyczenia Bari, może zostać w

kadrze Romy na drugą część sezonu, zastępując Hectora Moreno, podaje Sky Sport,

19:59 - Z ciekawostek: Lucas Boye, jedna z głównych kości niezgody między

Sabatinim i Pallottą, został wypożyczony z prawem do wykupu przez Torino do Celty

Vigo. Piłkarzowi, w którym widział wielki talent były dyrektor sportowy Romy, nie

wyszło we Włoszech,

19:46 - "El diario Vasco", a także Alessandro Austini z Il Tempo podają, że transfer 

Hectora Moreno do Realu Sociedad jest dopięty. Pozostaje sprawdzenie czy

Monchi spróbuje pozyskać następcę Meksykanina, 

19:45 - Novara włączyła się do walki z Ternaną o Elio Capradossiego,

19:44 - Alessandro Petruccelli, który występował w tym sezonie w Primaverze

Romy, przeszedł na zasadzie transferu definitywnego di Pisy,

19:43 - Filippo Franchi został wypożyczony oficjalnie do Regginy,

18:52 - Jacopo Ferri został wypożyczony oficjalnie do Renate,

18:49 - Już jutro może odbyć się prezentacja Jonathana Silvy. Przy tej okazji

Monchi dokona podsumowania tego, co działo się w zimowym mercato, podaje Sky
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Sport, 

18:47 - Brazylijski portal Lancenet podaje, że Santos otrzyma 500 tys. euro z

transferu Emersona Palmieriego. Zgodnie z wytycznymi FIFA brazylijskiemu

klubowi należy się 2,5% z kwoty transferu za wychowanie gracza,

18:35 - Clement Grenier jest ponownie bohaterem ostatnich dni mercato. Francuz,

którego wypożyczyła Roma z Lyonu w poprzedniej zimowej sesji mercato, zmienia

ponownie klub w styczniu. Trafił do Guingamp,

18:26 - "Odchodzi Emerson i przychodzi Silva, który nie może grać w Lidze Mistrzów:

mam problemy z widzeniem projektu w tym wszystkim. Zatrzymałbym Emersona.

Niewiele rozumiem z jego sprzedaży, tak jak sprzedaży Marquinhosa i Salaha w

przeszłości", skomentował Piero Torri, zagorzały kibic Giallorossich, dziennikarz Il

Romanista i TeleRadioStereo,

18:20 - 22-letni defensor Romy, Elio Capradossi, kończy mało udane

wypożyczenie do Bari. Gracz wraca do Romy i lada chwila zostanie wypożyczony do

innego klubu. Zainteresowana jest Ternana, donosi tuttomercatoweb.com,

18:11 - Filippo Franchi, wychowanek Romy z rocznika 1998, wraca z

wypożyczenia z Akragas i przejdzie do Regginy,

17:56 - Giampaolo Pazzini, który lubi trafić do siatki Romy, nie będzie miał takiej

szansy w najbliższą niedzielę. Rywal Giallorossich, Hellas Verona, wytransferował

napastnika do Levante. Tymczasem Chelsea, której nie udało się ściągnąć z Romy 

Edina Dzeko, zakontraktowała oficjalnie Olivera Giroud,

17:37 - Dziennikarz BBC, David Ornstein podaje, że Arsenal myśli o próbie

sprowadzenia Manolasa. Na razie jednak jest to nic więcej niż pogłoska,

15:55 - Renate z Serie C jest zainteresowane Jacopo Ferrim, podaje tuttoc.com.

Piłkarz wrócił dziś do Romy po rozwiązaniu wypożyczenia z Picenzą,

15:10 - "Bruno Peres nie odejdzie, jest szczęśliwy z pozostania w zespole

Giallorossich i posiada właściwą motywację", skomentował dla 

pagineromaniste.com agent FIFA, Stefano Antonelli, który uczestniczył w

negocjacjach transferu Brazylijczyka do Genoi,

14:12 - Wśród dziennikarzy związanych z Romą pojawia się wiele krytycznych

komentarzy odnośnie zakupu Jonathana Silvy. "Silva jest zakupem, aby pokazać,

że kogoś się kupiło i że nie było wyłącznie sprzedaży. Roma robi mercato jeżdżąc

tylko po szpitalach. Pierwszy problem Silvy jest związany z kontuzją, jeśli chciałeś

pozyskać zastępcę Kolarova, powinieneś pozyskać kogoś gotowego już na niedzielę.

Jeśli popatrzymy na karierę tego chłopaka, zaliczał upadki między Argentyną i
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Portugalią. Został sprzedany za 5 mln euro, podczas gdy klauzula była na poziomie

45 mln. To porażka Sporingu Lizbona. W czerwcu może wrócić do domu, jeśli nie

rozegra meczów umieszczonych w klauzuli", skomentował Antonio Felici dla Centro

Suono Sport,

13:41 - Obrońca Romy, Abdullahi Nura, został wypożyczony oficjalnie, na dwa

lata, do Perugii, podali w komunikacie Giallorossi,

13:40 - "Jesteśmy wciąż zainteresowani piłkarzem. Bruno Peres nie jest

zainteresowany. Jeśli się coś zmieni, jesteśmy", skomentował dyrektor Genoi,

Perinetti, w sprawie ewentualnego wypożyczenia Brazylijczyka,

13:21 - Wychowanek Romy, Jacopo Ferri, wraca do Rzymu po tym jak Giallorossi i

trzecioligowa Piacenza rozwiązały umowę wypożyczenia, 

13:20 - Wypożyczenie za 1 mln euro i przymus wykupu za 5 mln euro to według Sky

Sport warunki transferu Jonathana Silvy. Argentyńczyk nie będzie mógł

występować w Lidze Mistrzów,

12:30 - Juventus pracuje po cichu nad letnim transferem Lorenzo Pellegriniego,

którego będzie można pozyskać w lipcu za klauzulę 25-30 mln euro, podaje Corriere

dello Sport,

12:19 - Jose Machin został oficjalnie graczem Pescary. Piłkarz został tam

wypożyczony do końca sezonu. Pierwszą połowę rozgrywek spędził w Brescii,

12:10 - Według Sky Sport jest niewykluczone, że Romę opuści w ostatnich

godzinach mercato Hector Moreno. Giallorossi negocjują transfer piłkarza z

Realem Sociedad,

12:10 - Jak donosi Sky Sport, Nottingam Forest zaproponowało Romie 5 mln euro za 

Łukasza Skorupskiego. Giallorossi nie mają jednak zamiaru pozbywać się

bramkarza w styczniu,

11:52 - "Forza Roma", to pierwsze słowa Jonathana Silvy po wylądowaniu na

Fiumicino,

11:50 - Tymczasem hiszpańskie media podają, że Real Madryt jest zainteresowany,

w perspektywie letniego transferu, Leandro Paredesem. Klub z Hiszpanii jest

gotowy oddać na wymianę Kovavica,

11:50 - Genoa nie odpuszcza Bruno Peresa. Tymczasem goal.com podaje, że

zainteresowana Brazylijczykiem jest też Valencia,

11:41 - O 11:45 mają się rozpocząć testy medyczne Jonathana Silvy. Do Villa

Stuart przybył doktor Romy, Del Vescovo,
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11:22 - Jonathan Silva przebywa na testach medycznych w Rzymie, ujawnia jeden

z jego agentów, Fernando Novo w wypowiedzi dla laroma24.it: "Tak, to prawda,

Silva jest w Rzymie na testach medycznych. Koszt operacji? Nie wiem, gdyż

operację prowadzi mój wspólnik w Argentynie [Sergio Esayun - dod.red.]".

11:17 - Dziś rano, jak podaje Eleonora Trotta, Monchi rozmawiał w Trigorii z Bruno

Peresem. W najbliższych godzinach może dojść ze strony Genoi do kolejnej próby

przekonania Brazylijczyka,

11:16 - "Jonathan Silva miał Romę na ścieżce swojego przeznaczenia: miał

operowane więzadło poboczne przyśrodkowe prawego kolana w

listopadzie", ironizuje na swoim profilu na Twitterze dziennikarz Il Tempo i kibic

Romy, Alessandro Austini,

11:05 - "Potwierdzam, że Roma go chce, ale Manchester United nie chce go

wypożyczyć, a jedynie sprzedać definitywnie. Cena jest dobra, ale operacja jest

ciężka. Roma? Wybór Włoch byłby dla niego bardzo interesujący, ale Manchester

United jest wielkim klubem, który nie potrzebuje sprzedawać graczy i nie potrzebuje

pieniędzy. Mourinho chce utrzymać kadrę. Gdyby było kilka dni, być może tydzień,

ale do dyspozycji jest tylko kilka godzin. To naprawdę bardzo trudne", powiedział

dla laroma24.it Danny Blind, agent Daleya, pytany o ewentualny transfer jego syna

do Romy,

10:59 - Romę może odstraszyć kondycja fizyczna Jonathana Silvy, po tym jak

pozyskała z problemami zdrowotnymi Karsdorpa. Argentyńczyk, podaje laroma24.it,

zmaga się z urazem kolana, przez który wystąpił w zaledwie 6 meczach ligowych.

Silva wystąpił po raz ostatni na boisku prawie trzy miesiące temu, 5 listopada w

spotkaniu z Bragą,

10:38 - Według Gianluci Di Marzio Jonathan Silva może przejść już dziś testy

medyczne w Romie,

10:08 - 6 mln euro, na takiej kwocie powinna zamknąć się operacja

sprowadzenia Jonathana Silvy, podaje Gianluca Di Marzio. Argentyńczyk dał już

zgodę Romie. Jeśli dojdzie do transferu, podpisze 5-letni kontrakt,

09:42 - Brakuje porozumienia w sprawie Blinda, podaje Sky Sport. Monchi kieruje

się ku Jonathanowi Silvie ze Sportingu Lizbona,

09:30 - Monchi pracuje nie tylko nad poszukiwaniem lewego obrońcy. Jak podaje 

Corriere dello Sport, dyrektor sportowy Romy stara się też wyprzedzić Juventus w

wyścigu po Bryana Cristante. Giallorossi chcą zamknąć porozumienie teraz i

ściągnąć gracza latem, unikając sytuacji, jaka miała miejsce z Kessiem, którego

podkradł Milan, 

09:03 - "Schick jest wielkim talentem, podpiszę się pod tym krwią. Co się z nim
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dzieje? Zapytajcie lekarza Romy, u mnie czuł się świetnie. Zagrał w 40 meczach

Sampy. Rozmawiałem z nim, powiedziałem, żeby był spokojny, ale on mi

odpowiedział: Jest ciężko! Presja w Sampie to jedna rzecz, w Romie druga",

skomentował w wywiadzie prezydent Sampdorii, Massimo Ferrero,

08:43 - 18 mln euro to cena rynkowa Daley Blinda, podaje Gazzetta dello Sport.

Gracz zarabia 4 mln euro netto, co może być przeszkodą dla Romy. Sam jednak dał

zgodę na przenosiny do Rzymu, gdyż wygasa mu za półtora roku umowa w

Manchesterze United, który tego porozumienia nie przedłuży. Giallorossi myślą nad

wypożyczeniem z prawem do wykupu,

08:38 - "Mam centralną rolę, rozmawiam z graczem, rozmawiam z klubem i

rozmawiam z agentem. W tym przypadku Bruno dał już odpowiedź. Mercato kończy

się jutro [dziś - wyj. red.] i dokonamy nowych refleksji. On chce w tej chwili zostać w

Romie, ale do jutra wszystko jest możliwe. Bruno wie, że może dać więcej w Romie.

Na dziś jest porozumienie między stronami, ale brakuje woli gracza", mówi dla Sky

Sport Stefano Antonelli, który otrzymał od Giallorossich mandat na negocjowanie

wymiany Laxalt-Peres między Romą i Genoą,

08:35 - Jeśli Romie uda się pozyskać lewego obrońcę (np. Blind, który został

zaproponowany przez agentów Romie), z klubem może pożegnać się Hector

Moreno. Roma ma za Meksykanina ofertę z Realu Sociedad, ale jego ewentualne

wypożyczenie będzie możliwe tylko przy pozyskaniu kogoś w miejsce Emersona

Palmieriego,

08:31 - Jonathan Silva ze Sportingu Lizbona to kolejne nazwisko łączone z obroną

Romy. Argentyńczyk z włoskim paszportem ma w klubie kontrakt do 2022 roku,

08:25 - Monchi, po tym jak sprzedał Emersona Palmieriego, chciał pozyskać 

Miguela Layuna z Porto, podaje diariogol.com. Dyrektora sportowego Sevilli

ubiegła jednak Sevilla, która pozyskała Meksykanina na wypożyczenie z prawem do

wykupu,

08:23 - 27 mln euro, tyle, przy założeniu, że Roma otrzyma wszystkie bonusy, klub

zaliczy zysku ze sprzedaży Emersona Palmieriego. Brazylijczyk, który został

sprowadzony za 2,19 mln euro, ma wpisane w bilansie klubu 1,67 mln.
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